ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

г. Саратов                                                                     Дата начала рассмотрения заявок: 07 февраля 2011 г. 10-00 час.

                   Дата окончания рассмотрения заявок: 11 февраля 2011 г.  11-30 час.

Присутствовали:

председатель комиссии:

Яковлев М. И. - главный инженер

члены комиссии:

Рослова С. В.. -  главный бухгалтер

Тереножкин А. В.  - заместитель генерального директора по капитальному строительству

Кудрявец А. П.. - начальник юридического отдела

Никифорова И. Н. - инженер отдела подвижного состава и комплектации.

Секретарь комиссии – Семейкина Ирина Викторовна

Организатор аукциона: МУПП «Саратовгорэлектротранс»

Почтовый адрес: 410012, г. Саратов, ул. Б. Казачья, д. 110

Адрес электронной почты: sget@renet.ru

В состав комиссии входит 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Предмет конкурса: право заключения договора аренды объекта нежилого фонда, находящегося в хозяйственном ведении МУПП «Саратовгорэлектротранс».

ЛОТ № 1 – часть крыши нежилого здания – общей площадью 7,5 кв. м., расположенного по адресу: г. Саратов, ул. Большая Казачья, 110.

ЛОТ № 2 – часть крыши нежилого здания – общей площадью 7,5 кв. м., расположенного по адресу: г. Саратов, ул. Большая Казачья, 110.

Процедура рассмотрения заявок начата в 10 – 00 час. по московскому времени 07 февраля 2011 г.

На участие в аукционе по ЛОТУ № 1 подано 2 заявки, по ЛОТУ № 2 подано 2 заявки.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе.

	 номер заявки
	№ ЛОТА
	участник, подавший заявку на участие в аукционе

	1
	ЛОТ № 1,

ЛОТ № 2.
	ООО «Саратов-ДжиСМ» (2 заявки по ЛОТУ № 1 и ЛОТУ № 2)

	2
	ЛОТ № 1,

ЛОТ № 2
	ОАО «МегаФон» (2 заявки по ЛОТУ № 1 и ЛОТУ № 2)

Заявки поданы в объявленные сроки принятия заявок.

Документы представлены в полном объеме, в соответствии с аукционной документацией.

По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования принято следующее решение.

Решение о допуске и о признании участниками аукциона, подавших заявки на участие в аукционе, принято в отношении следующих участников:

 По ЛОТУ № 1 признать участниками аукциона:

1) ООО «Саратов-ДжиСМ» - генеральный директор Барац Ф. Я. - «ЗА» принятие решения - единогласно

2) ООО «МегаФон»  - директор Саратовского РО ПФ ОАО «МегаФон» Целиков Д. М. - «ЗА» принятие решения - единогласно .

По ЛОТУ № 2 признать участниками аукциона:

     1) ООО «Саратов-ДжиСМ» - генеральный директор Барац Ф. Я. - «ЗА» принятие решения - единогласно

      2) ООО «МегаФон»  - директор Саратовского РО ПФ ОАО «МегаФон» -«ЗА» принятие решения – единогласно.

Аукцион признан состоявшимся, допустить к участию в аукционе следующих участников:

По ЛОТУ № 1:

     1) ООО «Саратов-ДжиСМ».

      2) ООО «МегаФон».

По ЛОТУ № 2:

1) ООО «Саратов-ДжиСМ»

2) ООО «МегаФон».

Заседание комиссии окончено «11» февраля 2011 г. в 11 час.30 мин. по московскому времени.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.saratovmer.ru

Председатель комиссии:   ______________ /М.И. Яковлев/

Подписи: ______________ /Рослова С. В./

                 _____________   /Тереножкин А.В/

                 ______________ /Кудрявец А. П./

     ______________ /Никифорова И. Н./

Секретарь комиссии ______________ И. В. Семейкина